
 
 
 

 

SOMMERHILSEN 2025 

Santhosham, Sunny, David, barna og 

studentene hilser og sier at de er veldig 

takknemlige for all hjelpen som vi i styret og 

alle medlemmene i Indiaforeningen bidrar 

med. Det har vært sommerferie i India og 

skolene starter igjen nå i juni. For jentene som 

studerer på universitet er skolestarten utsatt 

fordi det er veldig mye regn nå i 

monsun/regntiden. David forteller også at det 

er igangsatt en del restriksjoner pga. nye 

covidutbrudd.   

Litt om noen av barna/ungdommene: 

Nandhana er 16 år, og er god på skolen. 

Favorittfaget hennes er naturfag. Hun liker 

også å lage mat. Faren er syk, moren jobber 

som hushjelp.  

Abiya er 13 år, hun har det bra og trives på 

skolen. Hun liker å være med venner og deltar 

i kulturelle aktiviteter. Foreldrene tar 

strøjobber. Familien er avhengig av den hjelpen 

de får fra Indiaforeningen.  

 

Mariot er 11 år, hun er talentfull og dyktig i alle 

fag. Hun liker også dans, og studerer dans. Hun 

bor hos bestemoren og er glad for å bo der. 

Angelina er snart 17 år og drømmer om å bli 

sykepleier. Hun bor med foreldrene, de har 

ikke fast jobb, men tar noen strøjobber. Hun 

ønsker å hjelpe foreldrene og få egen jobb 

etterhvert. I tillegg til disse støtter vi tre barn 

til. 

Studenter som tar høyere utdanning:  
Vi har mottatt brev og karakterutskrift fra de 

fleste studentene. Styret i Stavanger har et 

ønske om å bli mer personlig kjent med dem, 

men det er viser seg at det er vanskelig i forhold 

til tilgang til telefon eller internett på skolene 

eller der de bor.   

Vi støtter utdannelse til 10 studenter, som alle 

er jenter. Majoriteten av studentene studerer 

til å bli sykepleiere. Studiet tar 4 år og de fleste 

av jentene bor på collage. De går på ulike 

universiteter spredt rundt i sørlige India, de 

fleste i regionen Kerela.  

I løpet av året som har gått har Graceme 

ferdiggjort en bachelor i engelsk litteratur. Vi 

har tatt inn en ny student, Vinaya, som 

studerer til sykepleier. Vinaya er lillesøsteren til 

en av våre tidligere studenter, Vismaya, som 

ble ferdig utdannet for noen år siden.  

Vi gjør en stor forskjell ved å støtte to sårbare 

jenter i samme familie. I løpet av sommeren og 

høsten har vi 3 studenter som også ferdiggjør 

sine studier. 

 

 

 



 
 
 

 

 

Her er Nivya som er ferdig med studier i 

litteratur nå i vår.  

 

Kart med oversikt over hvilke universiteter 

studentene studerer på: 

 

 

 

Fra styret 

Årsmøte ble gjennomført 6. mai 2025.  
Det var ingen innkomne saker fra 
medlemmene, men en sak ble meldt inn fra 
styret i India. De har et ønske om  å starte et 
nytt prosjekt, med å hjelpe barn og familier i en 
landsby i nærheten av der de selv bor. Årsmøte 
vedtok enstemming å ikke gå i gang med dette 
prosjektet, men heller fortsette satsingen på 
de studentene som allerede har startet 
utdanningen.  
 
Styret vil arbeide videre med å redusere antall 
barn og ha hovedfokus på å gi støtte til høyere 
utdanning. Utfasing av barn vil skje fortløpende 
i forhold til alder. De studentene vi støtter i dag 
vil alle være ferdige innen 2028/2029. 
Eventuelt inntak av nye studenter vil skje i 
samarbeid med styret i India og avhenger av 
informasjon/ dokumentasjon fra dem.  
 
3 av styremedlemmene sto på valg i år, og har 

sagt seg villige til å fortsette ett, eller to år til. 

Dette betyr at styret forblir uendret.   

Protokoll fra årsmøtet samt årsrapport fra 

2024 er sendt i egen epost, med ytterligere 

informasjon om hva styret i Stavanger jobber 

med og hva vi har besluttet i forhold til det 

videre arbeid.  

Tusen takk for pengegaver fra Farsund, og 

TAKK FOR DIN HJELP TIL JENTER OG UNGE 

KVINNER I INDIA  

Fra Kirsten, Helene, Lea, Bjørg og Tove E. 

 

 


